
受付時間 月 火 水 木 金 土
午前9：00～12：00 ○ ○ ○ ○ ○ ○
午後4：00～6：00 ○ ○ 休診 ○ ○ 休診

受付時間 月 火 水 木 金 土

午前9：00～12：00 ○ ○ ○ ○ ○ ○

午後4：00～6：00 ○ ○ 休診 ○ 休診 休診

 

         

          診療体制変更のご案内 
 

4 月 1 日より、 

金曜日午後の外来診療が休診となります。 
 

     日頃より富山診療所の活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。 

    本年 4 月 1 日より、金曜午後の外来診療を休診とさせていただく事になりました。 

皆様には、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 
 

【現在の診療日・受付時間】 

 

 

 

 

   

 

【変更後の診療日・受付時間】（平成 31 年 4 月 1 日以降） 

 

 

                                   

                                 

※尚、富山医療生活協同組合富山協立病院では、（火）（水）（金）に夜間診療（受付時間午後 4時

～7時）を行っておりますので、ご案内します。今後ともよろしくお願い申し上げます。 

   

 

 

 

                 平成 31 年 3 月 

             富山医療生活協同組合 富山診療所 

                    所長  与島 明美 


